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Velkommen som deltager på ROC intensiv fra BKSNord. ROC intensiv er et spesialutviklet tilbud der
tiden på kurssamling er redusert fra 5 dager til 2 dager. Dette oppnår vi ved at all teoriopplæring
skjer i ROC nettkurs.

BKSNord
Blått kompetansesenter nord AS er en sertifisert opplæringstilbyder. Vårt kvalitetssystem inneholder
blant annet beskrivelse av eksamensreglement og prosedyrer for avviksrapportering. Du har tilgang
til kvalitetssystemet ved å gå til https://bkn.landax.no og logge på med:

 Brukernavn: Kurs
 Passord: Deltager2019

Når du har logget inn kan du se på dokumentene i kvalitetssystemet eller registrere avvik. Hvis du har
faglige spørsmål underveis tar du kontakt med halvor@bksnord.no . Hvis du har praktiske spørsmål
ifm overnatting, fakturering, reise e.l. tar du kontakt med janita@bksnord.no .

Oppfølging
Når du melder deg på ROC intensiv tar vi kontakt med deg. Vi hjelper deg med tilgang til ROC
nettkurs, og du får informasjon om hvordan du bør jobbe med lærestoffet. I god tid før den planlagte
praksissamlingen må du gå gjennom alt lærestoffet i nettkurset. Du må jobbe med
arbeidsoppgavene, og du må ta de innebygde testene i nettkurset. Dersom du sitter fast eller på
annen måte trenger veiledning er det bare å ta kontakt med oss. Vi følger opp din progresjon i
nettkurset. Det er vanskelig å si hvor lang tid du må regne med å bruke, men i emneplanen for ROC
er det anslått 15 timer.

Hvordan skal du lære?
Tiden på samling er kort, og for at et nett- og samlingsbasert opplæringstilbud skal lykkes MÅ du
gjøre din del av jobben. Du MÅ jobbe aktivt med lærestoffet på egen hånd, og sørge for at du er best
mulig forberedt når du stiller på samling. Vår jobb er å legge til rette for at dette skal være så enkelt
som mulig for deg.

Læring er en individuell prosess, og det finnes ikke noen oppskrift som passer for alle på hvordan
man lærer seg noe nytt. Basert på våre erfaringer med nett- og samlingsbasert opplæring vil vi
komme med de følgende tipsene:

1. Sett opp en plan for hvordan du skal komme deg gjennom alt lærestoffet før samling, og følg
den! Du må være litt streng med deg selv.

2. Du MÅ forholde deg aktivt til lærestoffet! Se filmene, ta notater, tenk på det som blir
gjennomgått.

3. Du MÅ bruke arbeidsoppgavene! Det er rikelig med arbeidsoppgaver til alle tema, og det er
veldig viktig at du jobber godt med disse. IKKE hopp rett til løsningsforslaget, da lærer du
ingenting. Prøv på egen hånd og repeter filmene hvis nødvendig. Hvis du fremdeles sitter
fast: Ta kontakt! Send en mail til oss, så finner vi ut av det.

4. Bruk quizene! Når du har jobbet med arbeidsoppgavene må du prøve deg på quizene. Hvis
du får dårlig score på disse er det sannsynligvis noe du ikke har fått med deg. Finn ut hva!
Hvis du derimot får god score er det et tegn på at du begynner å bli klar for praksissamling.
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ROC teoritest
Når du har kommet deg gjennom alt lærestoffet kan du ta ROC teoritest. Dette er en flervalgsprøve
med 50 spørsmål. Spørsmålene er lignende som de du vil få på den skriftlige eksamen. Du må oppnå
minst 80% korrekte svar på denne testen for å kunne komme på praksissamling, vi anbefaler at du
ligger jevnt på over 90% score for å være sikker. ROC teoritest bør være fullført minst en uke før
praksissamling.

Praksissamling
På samlingen jobber vi utelukkende med praksis på utstyr, og vi forutsetter at du har kontroll på
teorien som ligger bak. Praksissamlingen består av to lange dager, der dag to avsluttes med skriftlig
og praktisk-muntlig eksamen.

Før du kommer på samling må du opprette bruker på https://kystradio.no/privat/. Når du har
opprettet bruker logger du inn på Mine sider og laster opp passbilde. Dette må være gjort før du får
sertifikat.

Velkommen til oss, og lykke til!

Registreringer

Referanser

https://kystradio.no/privat/
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